Sozialdienst katholischer Frauen e.V. Frankfurt, Frankfurt

Gewinn- und Verlustrechnung fir das Geschaftsjahr 2023
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. Pflegegelder Vollzeitgruppen

Pflegegelder Tagesgruppen
Sonstige Betreuungsentgelte
Sonstige Ertréage aus Leistungen
Zuschusse Bischéfliches Ordinariat
Zuschusse Stadt / Land

Sonstige betriebliche Ertréage

Personalaufwand

Aufwand fur psychologische Beratung
Sach- und Verpflegungsaufwand
Betreuungsaufwand

Abschreibungen auf immaterielle Vermo-
gensgegenstande und Sachanlagen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Zwischenergebnis
Zinsen und ahnliche Ertrage
Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Zinsergebnis

Jahresiiberschuss
Gewinnvortrag aus dem Vorjahr
Entnahme aus den Rucklagen

Zufuhrung zu den Rucklagen

Bilanzgewinn

Euro
1.637.506,50
1.198.482,40
1.802.165,41

215.791,92
293.137,00
4.835.746,33

_373.869.60

7.974.158,90
33.875,81
421.493,21

207.405,44

304.300,25

906.624,57

Geschéaftsjahr
Euro

10.356.699,16

9.847.858,18

508.840,98

281,95

509.122,93
144,47

104.900,00

613.900,00-

267,40

Anlage Il

Vorjahr
Euro

1.362.003,46
1.108.533,42
1.744.441,62
217.291,92
277.855,00
4.008.153,64

267.042.91
8.985.321,97

7.3156.312,87
50.653,70
384.068,34

117.838,53

304.032,23

_712.900.90
8.884.806,57

100.515,40

65,64

100.378,86
365,61
180.000,00

280.600,00-

144,47



